
Uchwała Nr 27/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Studiów nad Rodziną Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wypełnienia przez nauczyciela akademickiego będącego 

profesorem uczelni do Rady Wydziału Studiów nad Rodziną wymagań określonych w § 

54 ust. 3 Statutu UKSW 

 

Na podstawie § 39 ust. 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, w związku z § 54 ust. 6 Statutu UKSW i Uchwały Nr 

21/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez 

kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW, postanawia się, co 

następuje: 

§ 1  

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Studiów nad Rodziną przyjęła wypełnione oświadczenie, 

którego wzór stanowi Załącznik do Uchwały Nr 21/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia trybu stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w 

§ 54 ust. 3 Statutu UKSW, przez ks. dra Hab. Tomasza Kopiczkę, prof. uczelni. 

§ 2  

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Studiów nad Rodziną stwierdza wypełnienie przez ks. dra 

hab. Tomasza KOPICZKĘ, prof. uczelni wymagań do Rady Wydziału Studiów nad Rodziną 

określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW  i Uchwały Nr 21/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w 

§ 54 ust. 3 Statutu UKSW. 

§3 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Studiów nad Rodziną stwierdzenia uzupełnienie Rady 

Wydziału Studiów nad Rodziną o jednego członka: ks. dra hab. Tomasza KOPICZKĘ, prof. uczelni na 

postawie § 39 ust. 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


